de Situación Financiera Individual Bajo NIIF y el Estado de Resultado Integral 
Indwidual Bajo NIF del ejercicio económico 2014, luego del análisis 
correspondiente de los estados financieros, verifican que existe una utilidad neta 
del ejercicio de CIEN MIL QUINIENTOS ONCE DOLARES (USD 100,511) 

CONOCIMIENTO Y RESOLUCIÓN SOBRE EL ESTADO DE SITUACIÓN 
FINANCIERA CONSOLIDADO BAJO NIIF Y EL ESTADO DE RESULTADO 
INTEGRAL CONSOLIDADO BAJO NIIF DEL EJERCICIO ECONÓMICO DEL 
AÑO DOS MIL CATORCE (2014).- El Gerente General da lectura a las cifras del

[...]

Integral Consolidado Bajo NIIF del ejercicio económico 2014, luego del analisis 
correspondiente de los estados financieros, verifican que existe una utilidad neta 
consolidada correspondiente al período de tiempo en que la empresa Bitio Cia 
Lida tomó control sobre la empresa Akros Cia Ltda de QUINIENTOS NOVENTA 
Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE (USD 599,389) 

DESTINO DE LAS UTILIDADES DE LOS ESTADOS FINANCIEROS 
INDIVIDUALES BAJO NIIF DEL EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO DOS MIL 
CATORCE (2014).- Una vez que la Junta General de Socios ha analizado y 
aprobado los Estados Financieros, solicita la palabra el Gerente General de la 
Compañía el señor Joe Luis Burbano Iñiga, quien sugiere que la utilidad neta del 
ejercicio, esto es CIEN MIL QUINIENTOS ONCE DÓLARES (USD 100,511) sea 
capitalizada dentro de la empresa y se registre dentro de Utilidades no 
distribuidas 

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente de la Junta concede un receso para la 

redacción de la presente Acta

ANA LUCIA ENRÍQUEZ DUQUE MERCEDES AMELIA PINTO TROYA